АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля 2016 года                                                                                № 39

Об организации и проведении Выборгского районного                                                                      фестиваля-конкурса русской народной песни «Весенние                                                                голоса-2016»  на территории МО «Гончаровское сельское                                                               поселение»  Выборгского района Ленинградской области
         В целях сохранения и развития русских народных традиций на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в соответствии с планом мероприятий на 2016 год:
       1.Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Казаковой И.Н.  организовать и провести 28 мая 2016 года  (далее – Фестиваль) Выборгский районный фестиваль-конкурс «Весенние голоса-2016» на базе дома культуры пос.Гончарово.
      2.Утвердить положение о проведении    Фестиваля. (Приложение 1).
       3.Согласовать Положение о  районный фестиваль-конкурс «Весенние голоса-2016»  с председателем Комитета спорта,  культуры, молодежной политики и туризма  администрации муниципального образования  «Выборгский район»   Ленинградской области.
      4.Финансирование мероприятий провести в соответствии муниципального задания, плана-графика культурно-массовых мероприятий МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
       5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                         А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»,  сайт.